
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001231878

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001231878

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Consumo. Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/saludyconsumo.html
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Salud y Consumo.
	Dirección: Avenida de la Innovación
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: SEGUNDO CONCIERTO SOCIOSANITARIO: CENTRO DE

TRATAMIENTO AMBULATORIO
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0001116924
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV
85000000-9 - Servicios de salud y asistencia social

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONCIERTO SOCIAL DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO
SOCIOSANITARIO DE ATENCIÓN PARA LAS PERSONAS CON
ADICCIONES EN LA MODALIDAD DE CENTROS DE
TRATAMIENTO AMBULATORIO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	563.328,30 €

Importe total (sin IVA): 512.116,64 €

Valor estimado: 1.126.656,61 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/04/2023 11:45:05 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZWU1M2RjN2Q1YjBlMTRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001231878

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Plan de igualdad
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 24/04/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 3
NIF: G21188446

Adjudicatario: 		FUNDACIÓN CENTRO ESPAÑOL DE SOLIDARIDAD HUELVA
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 163.900,00 €
Importe total adjudicación: 163.900,00 €
Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S018, página  (Envío: 20/01/2023 00:00), Publicación: 25/01/2023
00:00). Referencia: 2023/S 018-049886

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw110tRGB9IWsB09oQge0TS0UV3.pdf
(SHA-256: 4272ed82ecab6973221aefbcc82e7775370c2388e7bd68ce1b0ae4afb11aac45)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001231460
2023-0001182012

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/04/2023 11:45:05 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZWU1M2RjN2Q1YjBlMTRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


